
 

WEB：www.nissin-industry.jp 

 

 

令和 3年 11月 15日 

お取引会社 各位 

 

 

〒169-0051 東京都新宿区西早稲田 2-15-11 

イーストンビル西早稲田 2 F 

TEL：03-3209-2181 FAX：03-3232-6953 

 

 

「スーパージンクうすめ液」品名変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

いつもご愛顧いただいております弊社ジンク塗料の専用シンナー「スーパージンクうすめ液」について

下記の通り品名変更を行うことになりましたのでご案内申し上げます。 

尚、今回の品名変更による原料の変更や容量(1L・3L・16L)の変更はございません。 

お手数をおかけしますが、品名変更手続きをよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

旧品名：スーパージンクうすめ液 

 

新品名：ジンクシンナーＮ（ジンクシンナーエヌ） 
 

対応塗料： ジンク Z96、スーパージンク、ラスタージンク、マザックス、ガルバーコート 

 

変更時期： 2021 年 11月 22日出荷分から 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ 

担当 下原 

TEL：03-3209-2181 


